[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30.03.2021

           № 7-45

 г. Кодинск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ КЕЖЕМСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 27.02.2020 №49-442 «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРИСВОЕНИЮ ЗВАНИЯ «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА»
Руководствуясь статьями 23, 27 Устава Кежемского района Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Кежемского районного Совета депутатов                           от 27.02.2020 № 49-442 «О создании комиссии по звания «Почетный                  гражданин Кежемского района» («Кежемский Вестник», 2020, 5 марта, №7 (571) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В Приложении к Решению в строке Гурман Иван Константинович слова «депутат Кежемского районного Совета» исключить.
1.2. В Приложении к Решению в строке Марченко Ольга Леонидовна слова «Заместитель председателя» заменить словами «Председатель              постоянной комиссии по налогам, бюджету и собственности».

1.3. Ввести в состав комиссии Бажанову Ларису Анатольевну депутата Кежемского районного Совета депутатов и Беззубенко Надежду Федоровну депутата Кежемского районного Совета депутатов.
2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на            комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Безруких О.И.).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального                     опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Председатель Кежемского

районного Совета депутатов

Н.М. Журавлева